千葉市公告第２３８号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和５年３月６日

                              千葉市長 神 谷 俊 一

１ 随意契約に係る契約名称

  第二期千葉県自治体情報セキュリティクラウドサービス提供業務

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市総務局情報経営部情報システム課

千葉市中央区千葉港１−１

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和４年１０月１日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

東日本電信電話株式会社

執行役員 千葉事業部長 境 麻千子

千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目３番地

幕張テクノガーデンビルＤ棟１３階

５ 随意契約に係る契約金額

  １０６，１９３，７１２円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約による理由

 第二期千葉県自治体情報セキュリティクラウドは県と県内市町村が共同利用するため、千葉

県電子自治体共同運営協議会にて選定した東日本電信電話株式会社が構築したものであり、当該

事業者以外が運用保守を行うことはできないことから、当該事業者を本委託契約の相手方とした

い。